
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 17.12.2020 № 586

г. Кореновск

0  направлении учащихся общеобразовательных учреждений
для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников

в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 24.11.2020 года № 669 «Об установлении сроков проведения 
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 
учебном году», во исполнении приказов министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края № 2334 от 01.09.2020 года «О 
проведении школьного, муниципального и регионального этапов
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году» и № 3230 от 
04.12.2020 года «О проведении регионального'этапа всероссийской олимпиады 
школьников в Краснодарском крае в 2020-2021 учебном году»
п р и к а з ы в а ю :

1 .Руководителям муниципальных общеобразовательных бюджетных
учреждений: средней общеобразовательной школы № 1 им. И.Д. Бувальцева 
муниципального образования Кореновский район (И.А. Седовой), средней 
общеобразовательной школы № 3 им. Р.М. Хабибуллина муниципального 
образования Кореновский район (Е.А. Строчихиной), средней 
общеобразовательной школы № 4 им. В. Чикмезова муниципального
образования Кореновский район (Л.И. Рассохиной), средней
общеобразовательной школы № 5 им. А.И. Покрышкина муниципального 
образования Кореновский район (В.В. Домащенко), средней
общеобразовательной школы № 6 им. Ё.И. Убийко муниципального
образования Кореновский район (Г.А. Куракову), средней 
общеобразовательной школы № 7 им. В.П. Адодина муниципального
образования Кореновский район (С.Л. Степановой), средней
общеобразовательной школы № 14 им. М.П. Бабича муниципального
образования Кореновский район (Н.Н. Канюка), средней общеобразовательной 
школы № 18 муниципального образования Кореновский район (Л.Ю. Бызгу), 
средней общеобразовательной школы № 20 им. Е.А. Красильникова
муниципального образования Кореновский район (Л.А. Антоненко), средней 
общеобразовательной школы № 25 им. Г.К. Жукова муниципального
образования Кореновский район (В.А. Колтунову), муниципальных
образовательных автономных некоммерческих учреждений: средней 
общеобразовательной школы № 17 им. К.В. Навальневой муниципального



2

образования Кореновский район (Н.В. Мищенко), средней 
общеобразовательной школы №19 им. А. А. Наточего муниципального 
образования Кореновский район (С.А. Гуриной):

1.1.обеспечить участие обучающихся в региональном этапе
всероссийской олимпиады школьников согласно списку участников, 
приглашенных для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады 
школьников в 2020-2021 учебном году (приложение).

1.2.назначить сопровождающего из числа педагогов, возложив на него 
ответственность за жизнь и здоровье участников олимпиад в пути следования в 
пункт проведения олимпиады и обратно, в период проведения регионального 
этапе всероссийской олимпиады школьников.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования 
администрации муниципального 
образования Кореновский район С.М. Батог

Проект подготовлен и внесен: 
Муниципальным казенным учреждением 
«Информационно-методический 
Центр системы образования 
муниципального образования 
Кореновский район» 
исполняющий обязанности 
директора учреждения Л.И. Симоненко



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования 

администрации муниципального образования
Кореновский район 

от 17Л 2.2020 № 586

Список
участников, приглашенных для участия в региональном этапе 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

№
п/п

ФИО
участника

Класс ОУ
№

Дата 
1 тура

Дата 
2 тура

Время 
прибытия в 

пункт 
проведения 
олимпиады

Место проведения 
олимпиады

Адрес проведения 
олимпиады

ЛИТЕРАТУРА
1 Иванова

Александра
Викторовна

9 18 14.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
д. 215

2 Полупанова
Елизавета
Денисовна

11 17 14.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д. 215

3 Абгарян
Милена
Вачеевна

11 5 14.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
д. 215

4 Суслова 11 3 14.01.2021 08 часов ППО 252 г. Кореновск,



Мария
Евгеньевна

00 минут МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

ул. Карла Маркса, 
Д. 215

ИНФОРМАТИКА и ИКТ
5 Ким

Максим
Вячеславович

9 1 16.01.2021 18.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д.215

6 Лобурь
Юрий
Владимирович

9 17 16.01.2021 18.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
д .  215

7 Солодовников
Михаил
Витальевич

11 5 16.01.2021 18.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д.215

8 Г орбанов
Валерий
Андреевич

11 1 16.01.2021 18.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д . 215

ХИМИЯ
9 Ванина

Яна
Сергеевна

9 17 19.01.2021 20.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
д. 215

10 Денисенко
Анастасия
Михайловна

9 14 19.01.2021 20.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д.215



11 Рощупкина
Елизавета
Андреевна

9 20 19.01.2021 20.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д .  215

12 Санин
Максим
Николаевич

9 25 19.01.2021 20.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д .  215

13 Тюмикова
Екатерина
Сергеевна

9 3 19.01.2021 20.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д. 215

14 Тыщенко
Максим
Олегович

9 17 19.01.2021 20.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д .  215

15 Кулагин
Богдан
Андреевич

9 5 19.01.2021 20.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д. 215

16 Зюльковский
Никита
Русланович

9 1 19.01.2021 20.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д. 215

17 Литвинова 
Милита 
Г еннадьевна

10 17 19.01.2021 20.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д .  215

18 Лопатина 10 17 19.01.2021 20.01.2021 08 часов ППО 252 г. Кореновск,



Ирина
Андреевна

00 минут МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

ул. Карла Маркса, 
д. 215

19 Кравчуненко
Татьяна
Романовна

10 25 19.01.2021 20.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
д. 215

20 Ермолова
Екатерина
Олеговна

10 5 19.01.2021 20.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
д. 215

21 Осколович
Андрей
Александрович

10 3 19.01.2021 20.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
д. 215

22 Елизова
Олеся
Сергеевна

11 17 19.01.2021 20.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д.215

23 Ященко
Анастасия
Сергеевна

11 17 19.01.2021 20.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д. 215

24 Денисова
Дарья
Евгеньевна

11 5 19.01.2021 20.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д.215

25 Г арбузов 
Алексей

11 3 19.01.2021 20.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ №

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса,



Игоревич 17 им. К.В. 
Навальневой

Д.215

26 Ананьев
Илья
Г еннадьевич

11 17 19.01.2021 20.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д. 215

ФИЗИКА
27 Марченко

Даниил
Алексеевич

11 20 23.01.2021 25.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
д. 215

28 Дубовой
Иван
Олегович

10 17 23.01.2021 25.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
д .  215

29 Чумак
Андрей
Владимирович

9 20 23.01.2021 25.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д.215

30 Садковский
Павел
Александрович

9 17 23.01.2021 25.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
д .  215

31 Ким
Сергей
Олегович

9 6 23.01.2021 25.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д.215

БИОЛОГИЯ
32 Базар 11 7 26.01.2021 28.01.2021 08 часов ППО 251 г. Кореновск,



Александр
Александрович

00 минут МОБУ СОШ № 1 
им. И.Д. Бувальцева

ул. Коммунаров, 
Д. 107

АСТРОНОМИЯ
33 Денисенко

Анастасия
Михайловна

9 14 27.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д. 215

34 Алексеева
Валерия
Павловна

10 5 27.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д. 215

35 Антонец
Илья
Сергеевич

10 14 27.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
д. 215

36 Денисенко
Кристина
Эдуардовна

11 14 27.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д. 215

ЭКОНОМИКА
37 Лобурь

Юрий
Владимирович

9 17 29.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д. 215

38 Дмитриев
Егор
Александрович

9 17 29.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
д. 215

39 Г арькуша 10 5 29.01.2021 08 часов ППО 252 г. Кореновск,



Александр
Сергеевич

00 минут МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

ул. Карла Маркса, 
Д. 215

40 Чаплинская
Ирина
Николаевна

11 5 29.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
д. 215

41 Котовец
Мария
Александровна

11 4 29.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д. 215

42 Шапошник
Екатерина
Андреевна

11 25 29.01.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
д. 215

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
43 Дмитриев

Егор
Александрович

9 17 01.02.2021 02.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д. 215

44 Джи гиль
Екатерина
Сергеевна

10 19 01.02.2021 02.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
д. 215

45 Строчихин
Петр
Алексеевич

10 3 01.02.2021 02.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д. 215

46 Сташкова 10 18 01.02.2021 02.02.2021 08 часов ППО 252 г. Кореновск,



Ксения
Васильевна

00 минут МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

ул. Карла Маркса, 
Д. 215

47 Куроптев
Владислав
Андреевич

10 4 01.02.2021 02.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д.215

48 Багдасаров
Никита
Сергеевич

10 5 01.02.2021 02.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
д. 215

49 Марченко
Даниил
Алексеевич

11 20 01.02.2021 02.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д.215

50 Рябушкина
Анастасия
Андреевна

11 5 01.02.2021 02.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д.215

51 Ткаченко
Дарья
Ивановна

11 1 01.02.2021 02.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
д .  215

ЭКОЛОГИЯ
52 Атабекян

Яна
Джан и ко вн а

9 3 03.02.2021 04.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д.215

53 Ванина 9 17 03.02.2021 04.02.2021 08 часов ППО 252 г. Кореновск,



Яна
Сергеевна

00 минут МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

ул. Карла Маркса, 
д. 215

54 Уманец
Алиса
Витальевна

9 25 03.02.2021 04.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
д. 215

55 Белокуров
Игорь
Андреевич

11 25 03.02.2021 04.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д .  215

56 Кравчуненко
Татьяна
Романовна

10 25 03.02.2021 04.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
д. 215

МАТЕМАТИКА
57 Алексеева

Валерия
Павловна

10 5 05.02.2021 06.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 251 
МОБУ СОШ № 1 
им. И.Д. Бувальцева

г. Кореновск, 
ул. Коммунаров, 
Д -  Ю7

ИСТОРИЯ
58 Османов

Хамза
Темирович

10 25 08.02.2021 09.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
д. 215

59 Павленко
Екатерина
Александровна

11 5 08.02.2021 09.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д. 215

60 Сидоренко 11 5 08.02.2021 09.02.2021 08 часов ППО 252 г. Кореновск,



Илья
Витальевич

00 минут МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

ул. Карла Маркса, 
Д- 215

61 Пашкова
Алла
Геннадьевна

11 25 08.02.2021 09.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д .  215

ГЕОГРАФИЯ
62 Рублевский

Даниил
Александрович

9 14 11.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д .  215

63 Г арбузов
Владислав
Андреевич

9 1 11.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д .  215

64 Азимова
Екатерина
Камоевна

9 5 11.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
д. 215

65 Шевченко
Михаил
Сергеевич

9 1 11.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д . 215

66 Рогозин
Никита
Михайлович

9 20 11.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д .  215

67 Полутона 9 19 11.02.2021 08 часов ППО 252 г. Кореновск,



Наталья
Алексеевна

00 минут МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В.
Навал ьневой

ул. Карла Маркса, 
Д. 215

68 Кравчуненко
Татьяна
Романовна

10 25 11.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В.
Навал ьневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д. 215

69 Титов
Иван
Дмитриевич

10 19 11.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д. 215

70 Гарькуша
Александр
Сергеевич

10 5 11.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д. 215

71 Багдасаров
Никита
Сергеевич

10 5 11.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
Д.215

72 Пашкова
Алла
Г еннадьевна

11 25 11.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
д. 215

Г ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
73 Бирюкова

Анна
Романовна

11 17 12.02.2021 13.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 251 
МОБУ СОШ № 1 
им. И.Д. Бувальцева

г. Кореновск, 
ул. Коммунаров, 
Д. 107

74 Кондратенко
Олег

11 5 12.02.2021 13.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 251 
МОБУ СОШ № 1

г. Кореновск, 
ул. Коммунаров,



Александрович им. И.Д. Бувальцева д. 107
АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

75 Абгарян
Милена
Вачеевна

11 5 16.02.2021 17.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 251 
МОБУ СОШ № 1 
им. И.Д. Бувальцева

г. Кореновск, 
ул. Коммунаров, 
д- 107

ТЕХНОЛОГИЯ
76 Уманец

Алиса
Витальевна

9 25 18.02.2021 19.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д. 215

77 Беляченко
Алина
Денисовна

9 25 18.02.2021 19.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
д. 215

78 Харитонов
Илья
Алексеевич

9 17 18.02.2021 19.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д.215

79 Лихунчай
Валентин
Васильевич

11 25 18.02.2021 19.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д .  215

80 Османов
Махсуд
Фарзандаевич

11 25 18.02.2021 19.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
Д.215

НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК
81 Лашина

Ксения
9 5 20.02.2021 22.02.2021 08 часов 

00 минут
ППО 252 
МОАНУ СОШ №

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса,



Михайловна 17 им. К.В. 
Навальневой

д. 215

82 Мальгавка
Роман
Владимирович

9 5 20.02.2021 22.02.2021 08 часов 
00 минут

НПО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск,
ул. Карла Маркса,
д. 215

83 Байгина
Елизавета
Сергеевна

1 17 20.02.2021 22.02.2021 08 часов 
00 минут

ППО 252 
МОАНУ СОШ № 
17 им. К.В. 
Навальневой

г. Кореновск, 
ул. Карла Маркса, 
Д. 215

Начальник
управления образования 
администрации муниципального 
образования Кореновский район С.М. Батог


